
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2482/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-27

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Krakowie na os. 
Niepodległości 19 na rzecz Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego z 
siedzibą w Warszawie przy ul. Chełmskiej 21a, do czasu ustanowienia prawa użytkowania, 
jednak nie dłużej niż okres 1 roku, zabudowaną nieruchomość, stanowiącą własność Gminy 
Miejskiej Kraków, oznaczoną jako działka nr 73 o powierzchni 0,8959 ha, położoną 
w obrębie 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta na os. Niepodległości 19, objętą księgą 
wieczystą nr KR1P/00204449/4, z przeznaczeniem na prowadzenie niepublicznego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bogdana Jańskiego oraz publicznego Gimnazjum im. Bogdana 
Jańskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


